
Doprovodný program

Lekce meditace
Volejbalové utkání

International daysInternational days

Přijďte mezi nás a prožijte s námi International Days, které se
konají v kampusu Jihočeské univerzity ve dnech 26.4-28.4.2022.

Po celou dobu je pro vás připraven nabitý program, který Vás
přenese do všech koutů světa.

Úterý  26.4.

26.4. - 28. 4.202226.4. - 28. 4.2022  

Středa 27.4.

Čtvrtek  28.4.
Piknik
Jamování
Promítání filmu

Let´s connectLet´s connect

Fotokoutek
Deskové hry
Informační stánek

Flag Parade
Sportovní aktivity
 a taneční lekce
Erasmus Talks 



 
Sportovní aktivity a taneční lekce 
Ve zdravém těle zdravý duch..
Na své si zde přijdou sportovní nadšenci
a nezapomněli jsme ani na milovníky
tance. 
Program se uskuteční na hřištích v
kampusu JU od 15 hodin.

ÚterýÚterý    26.4.26.4.

Flag parade 
Průvod s našimi vlajkonosiči opustí
budovu Akademické knihovny 
v 10 hodin a projde celým univerzitním
kampusem. 

Erasmus Talk 
Máte zájem o program Erasmus+?
Chcete si poslechnout zkušenosti
studentů, kteří se vrátili z jejich pobytu? 
Pokud ano, doražte za námi do
Studentského klubu Kampa 
v 18 hodin.



Volejbalové utkání
Volejbal spojuje. 
Doraž v 17 hodin do sportovní haly
katedry tělesné výchovy a sportu PF JU
a seznam se s dalšími volejbalovými
nadšenci.

 

Lekce meditace
Jak lépe začít den než s pročištěnou
myslí?
Nechte se vést zkušenými mentory a
nastartujte tak svůj den.
Místo setkání je před Akademickou
knihovnou v 10 hodin.

Středa 27.4.



Čtvrtek  28.4.

Piknik
Proč trávit čas doma, když můžeš
přijít mezi nás a posedět s námi.
Vezmi s sebou kamarády a něco
dobrého k jídlu  a uvidíme se od
14 hodin před Studentským
klubem Kampa.

 
Jamování
Pokud máš blízko k hudbě a rád si
zazpíváš z plných plic, tak tohle je
tvoje šance. Připrav si hlasivky či
vezmi hudební nástroj a přidej se k
našim talentovaným studentům. 
Studentský klub Kampa 
od 18 hodin.

 

Filmové promítání
International days zakončíme
posezením pod širým nebem při
sledování filmu. 
Studentský klub Kampa od 20
hodin.


